塔城地区劳动保障监察机构举报投诉电话

为进一步畅通劳动者维权渠道，快速、便捷、高效地维护

劳动者合法权益，便于劳动者举报、投诉（如拖欠工资、未

签订劳动合同、收取押金、非法使用童工、侵害女职工及未

成年特殊劳动保护权益等），现将塔城地区各级劳动维权机

构举报投诉电话公布如下：

名称 劳动保障监察机构名称 举报投诉电话

塔

城

地

区

塔城地区人力资源和社会保障局 0901-6239799

塔城市人力资源和社会保障局 0901-6239905

乌苏市人力资源和社会保障局 0992-8505752

沙湾市人力资源和社会保障局 0993-6010951

额敏县人力资源和社会保障局 0901-3352279

托里县人力资源和社会保障局 0901-3680927

裕民县人力资源和社会保障局 0901-6596705

和布克赛尔县人力资源和社会保障局 0990-6713267